"מערכת ההשכלה הגבוהה בנויה על פי חוק המל"ג ועל פי החלטת ממשלה. המערכת פועלת כך משנות החמישים, והות"ת הוקמה בשנת 1977. אני חושבת שהיא פועלת בדרך הזו מצוין, ולא צריך לשנות את המבנה הקיים שמניב תוצאות מצוינות".

לדברי זילברשץ, "בעשור האחרון היה קיפאון במספר הפונים ללימודים אקדמיים, לא הייתה ירידה וגם לא עלייה. לקראת שנת תשפ"א, במעבר מ-2020 ל-2021, אנחנו רואים גידול שמתקרב לעשרה אחוזים במספר הסטודנטים שהתחילו את הלימודים. אנחנו גם שומעים מהמוסדות שברישום לשנת 2022, שכמעט הסתיים, יש גידול של עשרות אחוזים. את הגידול הזה מסבירה זילברשץ בכך

לשיעורים, אלא גם כדי לתת לסטודנט להיות יזם ושואל שאלות.